
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН»

Постановление
О создании комиссии по передаче имущества религиозного назначения, 
находящегося в собственности муниципального образования

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 30.11.2010 № Э27-ФЗ «О 
передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, 
находящегося в государственной или муниципальной собственности», 
руководствуясь уставом администрации МО «Дахадаевский район», 
постановляю:

1. Создать комиссию по передаче имущества религиозного назначения, 
находящегося собственности МО «Дахадаевский район»;

Председатель комиссии:
Сулейманов М. И.- Зам главы администрации МО «Дахадаевский район» 
Зам председателя комиссии:
Магомедов А. М. - Начальник отдела муниципального имущества и заказа 
Члены комиссии:
Магомедов Н.А. - Начальник отдела архитектуры строительства ЖКХ, 
муниципального земельного контроля и экологии.
Магомедов Ш. Г. - Начальник экономического отдела
Магомедов А.А. - Начальник финансового отдела
Магомедова М.Р. -Начальник отдела по делам молодежи и туризма.
2. Комиссии в срок до 31.12.2021 года провести работу по выявлению 

имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной 
собственности МО «Дахадаевский район» и приступить к его передаче 
религиозным организациям.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации МО «Дахадаевский район»

4. Настоящее постановление вступает в силу

368570, Республика Дагестан, Дахадаевский район, с.Уркарах, тел. (87254) 2-12-14

Глава


